www.med126.com

	z浙 江 省 卫 生 厅

	[image: image1.wmf]浙卫便函

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image2.wmf]〔

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image3.wmf]2013

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image4.wmf]〕

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image5.wmf]32

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image6.wmf]号

	浙江省卫生厅关于组织参观2013年

第十届浙江国际医疗技术设备展览会的通知

	各市、县（市、区）卫生局，省级医疗卫生单位：

为引进国外先进技术、搭建行业信息交流平台,由我厅主办的“2013年第十届浙江国际医疗技术设备展览会”将于今年9月4日-7日在浙江世贸展览中心举行。本次展览会将邀请海内外两百余家厂商参展，展示国内外目前最先进的医疗仪器设备与技术，并首次邀请部分医用耗材厂商参展。现将有关事项通知如下：

一、展览时间与地点

展会时间：9月4日（周三）-7日（周六），共4天；

展览地点：浙江世贸中心1、2、5、6号馆。

二、政府采购政策

经省财政厅批准同意（浙财采监〔2012〕34号），本次展览会将继续执行今年3月份展览会的政府采购相关政策，具体内容见附件。

三、学术论坛

展会期间将邀请浙江省医院院长及浙江省社区医师展开医学学术研讨，旨在发展我省医疗事业，提高我省医疗水平。届时也将同时举办“2013年度西湖论坛—麻醉医学新技术论坛”，具体安排如下：

学术论坛一：

题目：2013年浙江省医院院长论坛
时间：2013年9月3日-4日

会议地点：世贸中心5楼国际会议厅

学术论坛二：

题目：2013年浙江省社区医师大会

时间：2013年9月4日-6日

会议地点：世贸中心5楼国际会议厅

学术论坛三：

题目：2013年度西湖论坛—麻醉医学新技术论坛

时间：2013年9月6日

会议地点：世贸中心5楼国际会议厅

四、其它事项

本届展览会由浙江省医疗卫生国际合作发展中心独家承办，请及时关注展会专用网站www.ghzx.org了解展会相关信息，组织辖区内医疗卫生单位及相关部门人员前来参观。
联系人：江贝妮  0571-87709397

王茂芳  0571-87709263

附件：医展会政府采购政策

浙江省卫生厅

2013年7月23日

    （此件公开发布）

附件

医展会政府采购政策

一、医展会政府采购政策

根据省财政厅、省卫生厅联合发布的浙财采监〔2012〕34号文件规定，本次展览会将继续执行今年3月份展览会的政府采购相关政策，具体内容如下：
（一）参加展览会采购的医疗器械设备项目应具备的条件
1. 项目纳入各地政府采购目录且预算金额（或设备单价，下同）在政府采购公开招标限额标准（省级为100万元）以下的产品；

2. 项目已列入单位2013年度政府采购预算，并已向同级财政部门办理政府采购预算执行确认（或采购计划）审批手续；

3. 同级财政部门认为应当具备的其它条件。

采购单位选购的产品范围为已在浙江政府采购网上注册并建立商品库的供应商提供的产品。

（二）展览会政府采购程序

1. 预算金额在10万元(含）以下的产品，在展览会期间利用“浙江政府采购网自行采购交易平台”进行在线询价采购，即：

1）各采购单位凭当地财政部门批准下达的政府采购预算执行确认书（或采购计划）在展览会上择优选取有意向的品牌（不少于2个品牌）进行洽谈；

2）采购单位填写《展览会政府采购意向书》（格式另发）递交展会组委会录入浙江政府采购网，并在线向注册供应商发起网上询价；

3）各注册供应商在浙江政府采购网上报价，采购单位应在截止时间后，自行或委托展览会组委会按“报价孰低或优惠孰大”的原则择优确定拟成交供应商，并提交政府采购专家评审小组审定；

4）采购单位按评审小组审定的最终成交结果，与成交供应商签定采购合同。采购合同副本报展览会组委会及当地财政部门备案。

2. 预算金额在10万元以上及公开招标限额标准以下的产品，由展览会组委会委托集中采购机构或中介采购代理机构通过政府采购的方式，按规定确定采购项目的品牌、价格及售后服务等内容（具体采购程序另行制定），采购单位在展览会期间可根据招标结果，直接与入围供应商签订政府采购意向。采购单位凭经展览会组委会审核后的采购意向与供应商签订政府采购合同。采购合同副本报展览会组委会及同级财政部门备案。
（三）展览会政府采购产品分类

展览会对医疗设备分成七大类进行政府采购，即：A.超声、B.检验、C. 呼吸麻醉监护、D.内窥镜、E. 放射、F.手术室供应室消杀、G.综合类。

二、入围产品目录

根据规定，放射、内窥镜、手术室供应室消杀、综合类这四大类采购金额单价在10万-100万之间的产品继续沿用今年3月份的招标结果，具体入围目录附后，也可登陆展会专用网站www.ghzx.org政府采购栏目查询。超声、检验、呼吸麻醉监护类采购金额单价在10万-100万之间的产品已于今年7月份期间重新组织招标，招标结果在展会开幕前公布，采购单位根据入围产品目录在展会期间进行采购。

  － 4 －
  － 2 －

www.med126.comode

_1437571825.unknown

_1437571826.unknown

_1437571823.unknown

_1437571824.unknown

_1437571822.unknown

_1437571821.unknown